1

CONCURSO PÚBLICO N° 004/2015

EMPREGO PÚBLICO

EDITAL N° 07 RESULTADO FINAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na

forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste

Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Resultado Final

conforme segue:

Cirurgião Dentista

Classificação Matricula Nome RG Nota

1 0129752 Isadora Colombo 104999654 84,00

2 0129755 Maisa Aparecida Picinin 58481319 72,00

3 0129699 Gisele Carolina Lima 2000034072412 60,00

Atalaia, 05 de agosto de 2015.

AMAURY SERGIO SANTARO FELIPE

Presidente da Comissão do Concurso